АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2016            № 38                                г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________________________________________________

Об отмене постановления
Администрации города
от 22.01.2016 № 34

 Во исполнение решения комиссии по обеспечению санитарно-эпидемиологичес-

кого благополучия населения Ростовской области Правительства Ростовской области от

22.01.2016 (протокол № 2) «Об осложнении ситуации по заболеваемости гриппом и

ОРВИ и организации профилактических мероприятий на территории Ростовской обла-

сти»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Постановление Администрации города от 22.01.2016 № 34 «О проведении

народного гуляния «Зимушка Зима» в городе Новошахтинске» отменить.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города                              И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
Отдел культуры
Администрации города